
ZARZĄDZENIE NR 28.2017 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 16 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęski 

żywiołowej  na terenie drogi gminnej nr 221429W ul. Hipolitowskiej w Hipolitowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 

446) oraz Zarządzenia nr 272 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie powołania Komisji 

Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej 

w infrastrukturze komunalnej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Powołuje skład osobowy Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęski żywiołowej na terenie drogi 

gminnej nr 221429W ul. Hipolitowskiej w Hipolitowie : 

1) Adam Sekmistrz – Przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Księżopolska – Członek Komisji 

3) Jakub Szpetnar- Członek Komisji 

 

§ 2. 
 

1.Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie oraz oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze 

komunalnej. 

2.Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową, 

3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

4) oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej, 

5) sporządzenie protokołu start powstałych w infrastrukturze komunalnej. 

 

§ 3. 
 

Zobowiązuje Komisję do natychmiastowego podjęcia pracy oraz niezwłocznego sporządzenia protokołu strat 

powstałych w infrastrukturze komunalnej. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 


